
Информация о дополнительном наборе 

 

Прием детей в МБУ СШ «Металлург» осуществляется при 

наличии документов: 

- Заявление от родителей (законных представителей) 

- Копия свидетельства о рождении (паспорта) 

- Медицинская справка о допуске к тренировочным занятиям 

конкретного вида спорта 

- Копия СНИЛС 

Телефон для записи: 8-4872-40-76-01 
 

 

МБУ СШ «МЕТАЛЛУРГ 

ОТДЕЛЕНИЕ САМБО 

 

1. Тренер по самбо Голуб Денис Ильич  

(ул. Кутузова, д.229) 

Группа СОР (8-10 лет), Группа НП (10-11 лет) 
 

Гр-па 

 

ПН 

 

СР 

 

ПТ 

СОР 

НП-1 

15:00-17:00 

17:00-19:00 

15:00-17:00 

17:00-19:00 

15:00-17:00 

17:00-19:00 

2. Тренер по самбо Артюшин Алексей Викторович (ул. 

Приупская, д.20) 

Группа НП (10-12 лет) 
 

Гр-

па 

 

ПН 

 

ВТ 

 

СР 

 

ЧТ 

 

ПТ 

 

СБ 

НП-1 

НП-2 

18.30-20.30 

 

 

 

18.30-20.30 

 

18.30-20.30 

 

 

 

18.30-20.30 

 

 

18.30-20.30 

 

10.00-12.00 

17.30-20.30 

 

    3.Тренер по самбо Иванкин Олег Вячеславович 

    (ул. Приупская, д.20) 
Группа СОР (8-10 лет) 

 

Гр-па 

 

ПН 

 

СР 

 

ПТ 

СОР 

 

14.30-16.30 

 

14.30-16.30 

 

14.30-16.30 

 

4.Тренер по самбо Комаров Павел Игоревич 

(ул. Приупская, д.20) 

Группа СОР (8-10 лет), группа НП (10-11 лет) 
 

Гр-па 

 

ВТ 

 

ЧТ 

 

СБ 

НП- 1 

 

СОР 

16.30-18.30 

 

18.30-20.30 

16.30-18.30 

 

18.30-20.30 

13.00-15.00 

 

11.00-13.00 



 

ОТДЕЛЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ГИМНАСТИКИ 

1. Тренер по художественной гимнастике Титова Ирина 

Васильевна 
(ул. Кутузова, д.229) 

Группа НП (6-7 лет) 

Платная группа (4-6 лет) 
 

 

 
 

 

 

ОТДЕЛЕНИЕ БОКС 

1.Тренер по боксу Кузьмин Алексей Федорович 

Группа НП (10-11 лет) 
        (ул. Приупская, д.20) 

 

Гр-па 

 

ВТ 

 

ЧТ 

 

СБ 

 

НП-1 

 

17:30-19:30 

 

17:30-19:30 

 

16:00-18:00  

    

2. Тренер по боксу Жуков Александр Викторович 
Группа НП (10-12 лет) 

(ул. Приупская, д.20) 
 

Гр-па 

 

ПН 

 

СР 

 

ПТ 

 

НП-1 

 

 

14:30-16:30 

 

 

14:30-16:30 

 

 

14:30-16:30 

 

 

3.Тренер по боксу Долгарев Алексей Вячеславович 
Группа НП (10-12 лет) 

(СШ СК «Арсенал» 
п. Косая гора, ул. Генерала Горшкова, д.15) 

Гр-па ПН ВТ СР ПТ СБ 

 

НП-1 

 

НП-2 

 

16:30-17:30 

 

17:30-20:30 

 

17:00-18:00 

 

 

16:00-18:00 

 

18:00-21:00 

 

 

16:30-17:30 

 

17:30-20:30  

 

 

17:00-18:00 

 

       

 
 

 

 

 

Гр-па 

 

ВТ 

 

ЧТ 

 

СБ 

Платная 

группа 

НП-1 

 

18.00-19.00 

 

19.00-21.00 

18.00-19.00 

 

19.00-21.00 

18.00-19.00 

 

19.00-21.00 



 

ОТДЕЛЕНИЕ РУКОПАШНЫЙ БОЙ 

1. Тренер по рукопашному бою Ахадов Джавид Махромат Оглы 

Группа НП (10-11 лет) 
(ул. Приупская, д.20) 

 

Гр-па 

 

ВТ 

 

ЧТ 

 

СБ 

НП-1 08:00-10:00 08:00-10:00 11.00-13.00 

 

2. Тренер по рукопашному бою Мешконогих Александр 
Михайлович 

Группа НП (10-12 лет) 

(ул. Приупская, д.20) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Гр-па 

 

ПН 

 

СР 

 

ПТ 

 

ВС 

НП-2 

 

НП-3 

17.00-19.00 

 

19.00-21.00 

17.00-19.00 

 

19.00-21.00 

17.00-19.00 

 

19.00-21.00 

10.00-13.00 

 

13.00-16.00 


